
quinta-feira, 29 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  

PREGÃO PRESENICIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 013/2015 

 
O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão 

Presencial 013/2015, no dia 11/02/2015, as 9:30min na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, 

tendo como objeto a contratação de empresa para o fornecimento de material de construção(hidráulico, 

elétrico) destinado a manutenção de todas as Secretarias Municipais de Cafarnaum/BA. Valor do 

Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-

1200, das 08 às 12 horas, ou através de e-mail prefeituralicitacao2013@yahoo.com.br – Cafarnaum-Ba, 

27/01/2015 – Sara Barros de Araújo – Pregoeira. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  

PREGÃO PRESENICIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 012/2015 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão 

Presencial 012/2015, no dia 10/02/2015, as 16:00min na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo 

como objeto a compra parcelada de combustíveis(etanol, gasolina , diesel e óleo s10) e lubrificantes 

para abastecimento dos veículos pertencentes a Administração Municipal de Cafarnaum nos percursos 

percursos de Ipirá, Feira de Santana e Salvador durante o ano de 2015. Valor do Edital: R$ 50,00. 

Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 

horas, ou através de e-mail prefeituralicitacao2013@yahoo.com.br – Cafarnaum-Ba, 27/01/2015 – Sara 

Barros de Araújo – Pregoeira. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  

REGÃO PRESENICIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 014/2015 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão 

Presencial 014/2015, no dia 12/02/2015, as 9:30minh na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo 

como objeto a contratação de empresa especializada para o fornecimento de material elétrico destinado 

a iluminação Pública do Município de Cafarnaum. Valor do Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor 

de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 horas, ou através de e-mail 

prefeituralicitacao2013@yahoo.com.br – Cafarnaum-Ba, 27/01/2015 – Sara Barros de Araújo – 

Pregoeira. 

 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  

PREGÃO PRESENICIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 015/2015 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão 

Presencial 015/2015, no dia 12/02/2015, as 11:00minh na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo 

como objeto à contratação de empresa especializada para fornecimento de material de utensílios 

domésticos destinados a manutenção de todas as Secretaria Municipais /BA. Valor do Edital: R$ 50,00. 

Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 

horas, ou através de e-mail prefeituralicitacao2013@yahoo.com.br – Cafarnaum-Ba, 16/01/2015 – Sara 

Barros de Araújo – Pregoeira. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6DA7FA36991E3C45C7BC3E7A1B482136



quinta-feira, 29 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  

PREGÃO PRESENCIAL 011/2015 
O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade pregão 

presencial 037/2014, no dia 10/02/2015, as 9:30 min na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo 

como objeto a contratação futura de prestação de serviços de transporte escolar dos alunos da rede 

publica(Municipal e Estadual) do Município de Cafarnaum, para o ano letivo de 2015. Informações 

junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 horas, ou 

através de e-mail prefeituralicitacao2013@yahoo.com– Cafarnaum-Ba, 27/01/2015 – Sara Barros de Araújo 

– Pregoeira 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  

PREGÃO PRESENICIAL 016/2015 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão 

Presencial 016/2015, no dia 12/02/2015, as 14:30minh na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo 

como objeto à contratação de pessoa física/jurídica para a aquisição de carnes, pão e lanches destinado 

a complementação da merenda escolar e as demandas das Secretarias Municipais de Cafarnaum/BA. 

Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 

horas, ou através de e-mail prefeituralicitacao2013@yahoo.com.br – Cafarnaum-Ba, 16/01/2015 – Sara 

Barros de Araújo – Pregoeira. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  

PREGÃO PRESENICIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 017/2015 
O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão Presencial 

017/2015, no dia 12/02/2015, as 16:00min na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo como 

objeto a aquisição e serviços de troca de óleo lubrificantes, bem como serviço de eletricista automotiva para 

os veículos da Administração Municipal de Cafarnaum/BA. Valor do Edital: R$ 50,00. Informações junto ao 

Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 horas, ou através 

de e-mail prefeituralicitacao2013@yahoo.com.br – Cafarnaum-Ba, 27/01/2015 – Sara Barros de Araújo – 

Pregoeira 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6DA7FA36991E3C45C7BC3E7A1B482136


		2015-01-29T15:52:10-0300




